
БЕЛОСЛАВ ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
Кмет: 05112 /  25-54 
Зам.кмет: 05112 /  35-77 
Секретар: 05112 /  35-55 
Централа: 05112 /  35-53

www.beloslav.org

beloslav.eu@gmail.com
obstinabeloslav@abv.bg

Факс: 05112 /  22-14

П Р О Т О К О Л  
№2

Днес, 27.04.2018 год. в 10:00 часа в Заседателната зала в сградата на общинска администрация 
Белослав, гр. Белослав, бул. “Цар Симеон Велики” № 23,, в изпълнение на Заповед № 273 от 17.04.2018г. На 
кмета на община Белослав, във връзка с Решения № 7/21.03.2018 г. и № 8/26.03.2018 г на Кмета на Община 
Белослав за провеждане на публично състезание за възлагане на обществена поръчка, с предмрт 
„Периодични доставки на закуски и хранителни продукти за нуждите на детските градини и детска 
млечна кухня на територията на община Белослав но три обособени позиции: Обособена позиция 
1:”Доставка на хляб” Обособена позиция 2:”Доставка на закуски и хранителни продукти” Обособена 
позиция 3: ,Доставка на преработени плодове и зеленчуци”. Обявление , публикувано в РОП с Ю 
836957, се събра комисия в състав:

Председател: Деница Тодорова- Заместник кмет
Членове: 1. Иванка Димитрова- Гл. юрисконсулт в община Белослав

2. Йорданка Рашева -  Главен експерт „ИПСД”
3. Даниела Янкова - специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”
4. Ирина Русева-гл.специалист счетоводител в дирекция„ФБМДТ”

Резервни членове:
1 .Ема Добрева - Гл.специалист в дирекция „ИПСД”
2. Даниела Веселинова -  Гл.специалист в дирекция „ИПСД”
3. Любомир Петков -  гл.експерт в дирекция ОСТСУ

На заседанието присъстваха всички членове на комисията, поради което резервни членове не 
присъстваха.

Работата на комисията продължава на основание чл.54, ал.12 от ППЗОП, като протокол № 1 от 
17.04.2018 г. приключен на 18.04.2018 г.) е основа за извършване на действията по разглеждане на 
допълнително представените документи, относно съответствието на участниците с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор в обявената обществена поръчка.

На всички участници е изпратен Протокол № 1 и същите са уведомени за изискуемите, съгласно 
протокола документи със следните писма с изходящи номера както следва:

* -На ”ХАЯ-С” ООД, с адрес гр. Варна, ул.”Струга” №111, , представлявано от Светлана Петрова 
Станева, тел: 052/710 010, e-mail: haia stroi@abv.bg за участие в Обособена позиция 1, 2 и 3; е
изпратено писмо с изх. 01 УТ-36/1/18.04.2018 г. Писмото е получено на 19.04.2018 г.;

■ На ’’ВАРНА ОБОРОТ” ЕООД, с адрес гр. Варна, ул. „Академик Курчатов” №1, представлявано от 
Веселин Гецов, тел: 052/504 934, e-mail: varna oborot@,abv.bg за участие в Обособена позиция 1, 2 и
3; е изпратено писмо с изх. 01 УТ-37/1/18.04.2018 г. Писмото е получено на 19.04.2018 г.;

■ -На ’’АМУРА-КОНСЕРВ-68” ООД, с адрес гр. Варна, ул. „Под игото” №39, представлявано от 
Ибрахим Амура, тел: 052/757 356. e-mail: amura con@abv.bg за участие в Обособена позиция 1,2 и 3;
е изпратено писмо с изх. 01 УТ-38/1/18.04.2018 г. Писмото е получено на 19.04.2018 г.;

В срока даден от комисията, въз основа на чл.104, ал. 4 от ЗОП и чл.54, ал.8 и ал. 9 от ППЗОП, 
председателят на комисията оповести, че в деловодството на общината са депозирани допълнителни 
документи от участника:

Името на учавтник Вх. № Постъпила на: дата
1. ”ХАЯ-С” ООД 01 УТ-36-/2/ 25.04.2018 г./15:53 ч./

!

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beloslav.eu@gmail.com
mailto:obstinabeloslav@abv.bg
mailto:stroi@abv.bg
mailto:con@abv.bg


Участникът "ХАЯ-С” ООД представи ЕЕДОП на магнитен носител- подписан с електронен 
подпис, съгласно изискванията на комисията, назначена със Заповед № 273 от 17.04.2018г. на Кмета на j 
Община Белослав за разглеждане, оценка и класиране офертите в обявената обществена поръчка, съгласно 
чл. 54, ал. 9 отг ПП ЗОП.

Комисията не констатира липсващи документи и/или несъответствия с критериите за подбор или j 
други изисквания на възложителя. Поради изложеното, комисията ще разгледа представеното от j 
участника - Ценово предложение.

Въз основа на гореизложеното и като обобщение комисията единодушно

Р Е Ш И :
1.ДОПУСКА до отваряне на ценовите предложения на следните участници:
-”ХАЯ-С” ООД;

- ’’ВАРНА ОБОРОТ” ЕООД;
- ’’АМУРА-КОНСЕРВ-68”;

2. Насрочва публично заседание за отваряне на ценовите предложения на участниците за 03.05.2018 г. j 
(четвъртък) от 10:00 часа в сградата на Общинска администрация Белослав, ул. "Цар Симеон Велики” № 
23, Заседателна зала.

3. Да се публикува информация в профила на купувача на Община Белослав, като се акцентира, че 
отварянето на ценовите оферти е публично и на него могат да присъстват участниците в процедурата или 
техни упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване и 
други лица при спазване на установения режим за достъп до сградата, в която се извършва отварянето.

С това заседанието на Комисията приключи. Председателят закри заседанието на 27.04.2018 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............
(Д^нйца^Тодорова)

Членове:
1 ................................... ’ " Ь

(Иванка Днгмитр;

(Даниела Янкова)

fflfPP 10 С'1
^•ив вмнввоноо ВЯ
гзнзмшвг во ih b u AhoW 

мЛпишдви a amawuttou

л .

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23


